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Rechtspersoon
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Bestuurders

Gevestigd sinds

Kamer van Koophandel

Sofinummer

ANBI

Website

Stichting Vrienden van 't Loo
Wassenaarseweg 4
2333 AK Leiden

1. Het mede behartigen van het groot- en het gewone

onderhoud van het RK Kerkgebouw van de H.Antonius

Abt te 't Loo bij Duiven alsmede het instandhouden van

de Parochie van de H.Antonius Abt.

2 a. Het ondersteunen van de instandhouding van RK Parochies en

in het bijzonder het daarmede verbandhoudende groot onderhoud

aan hun kerkgebouwen met al hetgeen daarmede gerekend kan worden
2 b. Het ondersteunen van kleinschalige ontwikkelingssamenwerking,
waaronder vooral het steunen van individuele leerlingen en studenten

in ontwikkelingslanden bij hun opleiding.

De bijdragen onder projekten ad 2a en 2b kunnen totaal maximaal
25% van de beleggingsbaten bedragen

1. Mr. Th.P.Bot, voorzitter
van de Spiegellaan 22, 2101 BN Heemstede

2. Drs. J.H.Harmsen, penningmeester
Wassenaarseweg 4,2333 AK Leiden

3. Dhr. J.P.M.F. Walravens, secretaris
Husselarijstraat 37, 6924 AK Loo bij Duiven

13 oktober 1977
Ingeschreven in het register van de Kamer van Koop-
handel en fabrieken voor Rijnland onder dossiernum-
mer 41165213

8037.13.812

De Stichting is door de fiscus aangemerkt als een Algemeen Nut
Beogende Instelling.

www.transparante-anbi.nl/Product/Embed/1735
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Stichting Vrienden van 't Loo

Aktiva

Beleggingen

Vorderingen op korte termijn

Liquide Middelen

Totaal

31-12-2017 31-12-2016

€

574.718

665

184

575.567

€

558.872

1.407

214

560.493

Jaarrekening 2017

Passiva

Eigen Vermogen
Reserve koersverschillen
Voorzieningen t.b.v. projecten

Kortlopende verplichtingen

Totaal

31-12-2017

518.111

36.270

20.613

573

575.567

31-12-2016

528.360

20.678

10.613

841

560.493



Stichting Vrienden van 't Loo

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Onttrekking Voorziening Projecten
Opbrengst belegde gelden
Negatief saldo

Som der baten

R.K.Parochie 't Loo
Bijdragen aan projecten
Dotatie voorziening projecten
Organisatie

Voordelig saldo

Som der lasten

Jaarrekening 2017

2017

0
3.234
10.249
13.483

10.000
3.483

13.483

in % baten

0%
23%
7%

100%

0%
0%
73%
27%
0%
100%

€

2016

10.000
7.832
704
18.536

15.000

3.536

18.536

in % baten

42%
47%
11%
100%

43%
42%
0%
15%
0%
100%



Toelichting Balans 2017

Beleggingen

Beleggingsfondsen (via RABO)
Totaal

Deposito's en Spaargelden (EUR)
ABNAMRO Deposito

AAB Spaarrekening

Rabo Bank beleggersrekening
Rabo Bank vermogenssparen
Rabo Bank bedrijfsspaarrekening
Totaal

Totaal beleggingen

Liquide middelen
Rabo

ABNAMRO

Totaal

Vorderingen op korte termijn

Deposito ABNAMRO

Nog te ontvangen rente spaarrekening Rabo

Nog te ontvangen rente spaarrekening ABNAMRO
Totaal

Voorziening t.b.v. projecten
saldo per 1 januari 2017/2016
toevoeging 2017/2016

Stichting Vrienden van 't Loo

31-12-2017

353.546
353.546

0
51.935
10.410

158.827

0

221.172

574.718

2017
92
92
184
2017
658
665

2017

10.613
10.000

31-12-2016

341.309
341.309

0
51.811
7.944
157.805
3
217.564

558.872

2016
08
116
214

2016
1.362
46
1.407

2016
20.613



onttrekking RK kerk 't Loo
saldo per 31 december 2016/2015

Verplichtingen op korte termijn

Donatie aan RK 'Loo

bankkosten december 2017/ december 2016 Rabo
debetrente 2017 / 2016 Rabo

effectenkosten 4e kw. 2017/2016 Rabo

Totaal

Reserve koersverschillen

stand per 1 januari 2017/2016

koersverschillen (verschil aankoopkoersen en koersen per jaarultimo)
correcties

stand per 31 december 2017/2016

Eigen Vermogen

Eigen vermogen per 01-01- 2017 / 2016
exploitatieresultaat 2017 / 2016

Eigen vermogen per 31-12-2017 / 31-12-2016

0
20.613

0,00
10,90
0,00
562,39
573,29

2017
20.678,37
15.839,00

-247,00
36.270,37

528.360
-10.249
518.111

-10.000
10.613

0,00
10,65
2,63
828,19
841,47

2016
8.651,30
12.025,07
2,00
20.678,37

529.064
-704
528.360



Baten (EUR)

Opbrengst belegde gelden
Uitkeringen beleggingsfondsen
Rente deposito/spaarrekeningen
ABNAMRO
Rabobank
Rente rekening crt. Saldi
Winst/Verlies op aank/verk effecten
Onttrekking voorziening projekten
Totale baten

Lasten (EUR)

Accountant
administratiekosten

kosten website ANBI

Kosten effecten tarieven en service
Kosten betalingsverkeer
Financiering projecten
Bijdragen R.K. Parochie 'tLoo
Dotatie voorziening projekten
Totale lasten

Negatief / Voordelig saldo

2017

2.453

122
659

3.234

2017

119
60
3.150
154

10.000
13.483
-10.249

2016

5.582

729
1.359

162
10.000
17.831

2016

60
3.325
151
15.000

18.535
-704



Beleggingsfondsen in Aandelen

Actiam Index Aandelen Wereld

Allianz best Styles Global Eq Acc

Amundi ETF CAC 40

BGF Glob Japan Small Midcap Opport Fund
Comgest Growth Emerging Markets |
Fidelity Pacific Fund Euro

iShares Automation en Robotics ETF
Northern Trust Emerging Custom ESD EQ |
Northern Trust World Custom ESD EQ |
Robeco QI Glob. AC Multi Factor Eq
Schroder ISF Frontier markets Eq
Threadneedle Pan Europe Small Comp
Vanguard Global Smallcap Index Fund
Vanguard Japan Stock Index Fund
Vanguard Pacific ExJapan Stock Index Fund

Totaal
Beleggingsfondsen in Obligaties

BNP Paribas Flexi US Mortgage

Invesco Global Investment Grade Corp. Bond Z

Kempen Int Lux Euro Credit Fund BND
Neuberger Berman EMD Blend Acc
Pimco Global Capital Securities Fund
Robeco Global Total Return Bond FH
Robeco QI Glob. Dynamic Duration FH
Schroder Euro Corporate Bond ZD
Vanguard Eurozone Inflation Link Bond
Vanguard Global Bond Index Fund

Totaal

Totaal per ultimo 2017

Effectenportefeuille 2017

aantal koers waarde
627,4837 31,42 19.715,54
14,6553 1.245,04 18.246,43
94 73,90 6.946,60
61,3604 66,69 4.092,13
49,4697 37,20 1.840,27
241,9355 17,77 4.299,19
1.154 6,375 7.356,75
376,0989 13,7348 5.165,64
1.521,1464 12,7595 19.409,07
146,5523 134,25 19.674,65
41,7402 157,8871 6.590,24
3.452,5405 2,23 7.699,17
25,7575 164,2835 4,231,53
21,7291 155,815 3.385,72
24,9993 139,017 3.475,33

aantal koers waarde
169,4575 107,25 18.174,32
2.025,7307 10,3768 21.020,60
553,8392 26,93 14.914,89
963,7489 11,41 10.996,37
828,8358 13,68 11.338,47
191,0631 109,31 20.885,11
249,9331 112,48 28.112,48
375,9862 19,7322 7.419,03
370,4687 114,91 42.570,56
418 110,0133 45.985,56

132.128,26

221.417,39

353.545,65



